Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80 GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 666/2019 em 24 de setembro de 2019

ASSUNTO: Requerimento n° 309/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 484/2019, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 309/2019, da autoria do

Vereador Eduardo Fonseca de Luca. Referida propositura requisita informações sobre

asfalto do Colinas, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 168/2019

do Secretário Municipal de Obras.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Ate mente,

CRISTIANO ALMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Secr tari de

Para a

Birigui,

r,
vIR ISTIAN

Prefeito

das).
/22

E IRÃO A

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46.151.718/0001-80

Secretaria de Obras

MEMORANDO N° 168/2019 - 16/09/2019

De: Secretaria de Obras
Para: Sr. Prefeito Municipal

Em atenção ao Oficio n° 484/2019 e Requerimento n° 309/2019 da Câmara
Municipal de Birigui , esta Secretaria tem a informar que:

1- Por enquanto não foi aplicado recursos do financiamento CAIXA/FINISA. Foi feito serviços
de tapa buracos. Está previsto recapeamento nas ruas a seguir: Rua Aldo Cinquini, Rua José
Pedi,Rua Sérgio Toshio Baba,Rua Maria de Lourdes Paludetto Cattarin, Rua Silvio Marcelino da
Silva, Rua José Mendonça, Rua José Lourenço da Silva, Rua José Lourenço da Silva, Rua Fausto
Bini, Rua Paulo Pegoraro, Rua Antônio Marques, Rua Zulmira Marques Barbosa, Rua Eugênio
José Moimaz, Rua Dario Beterquini, Rua João Gaberlini, Rua Juvenil Agostinho, Rua Valdomiro
Santos da Cruz,Rua Avelino Bertaglia, Rua Hiroshi Sakamiti, Rua Eiji Watanabe, Rua Ave Cristo,
Rua José Alves Carneiro, Rua Luiz de França Martins, Rua Rosa Solera Pegoraro, Alameda Névio
de Cunto, Alameda Luiz da Silveira, Rua Nicolau Marino Gonçalves, Rua Adelino Cattarin .

2- Está em fase final a elaboração de orçamento e projeto para publicação do edital no mês de
setembro e início das obras no final de outubro.

Sem mais para o momento, atenciosamente

SAULO GI PIETRO
Secretário de Obras

Rua Guanabara, 256 — Vila Guanabara — CEP 16.203-030 — Fone: (18) 3643-6170 — sosp@birigui.sp.gov.br